XXXI. 

13alliga iugum si obbliga di dare alla prossimrz f csln di San Martino 

una somma di cll'naro ad Arnalda figlia rii l:'<!rrario (22 ngo
slo 1155). 

T estes .-\rna ldi m ed io la nens is]. 
Balduin us de ca tro, \V. Fi lardus, Bugalas ius, Tholomeus de 

ìpor.ta lovis, C:ro ll av illa n Dalmasius, Ro herlus de Osenato , Ma levesli
lus de Arlu lo. Erro Dalliga iug um con fìleor quod h a beo d e rebus 
tui s, Arnalde fìli e f errarii de morluis, lh. v ig in li lres et soltlos 
<luodec im el dim idium clen ariorum ian uensium quas da bo Libi 
US<]Ue proximum fcsl11m sancli \fartini quod C'Sl. .m . idus novem 
hri s. Quocl s i non fe<'cro pcnam dupli undc pro sor te et pena bona 
pignori . . \ ctum in ca pitulo, . \lCLY., .x1. ka!endas se plembris, ind i
cio ne secunda. 

(l) pro eviciono in sopralinea. Cancellalo: pro sorte. 
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XXXII. 

Gandolfo Garruto e Anna figlia del fu Vassallo Castagna, coniugi, 
stipulano un prestito marillimn con Guglielmo Filardo (!'i seL· 
temhre 115,J). 

Testes Wuilielmi Filardi]. 
Lamberlus Guercius, Ogerius Nocentius , SigiEredus guardator , 

Fabianus Paruchi. Nos Gandu lfus Garrutus et Anna filia quondam 
Vassalli Castanee iugales confitemur nos accepisse rnutuo a te 
Wuilielmo Fil~rdo lb. Y. et s. 1111 . t pro quibus promittimus dare 
libi naYi Georgii sa na eunte Tu nisim et r edeun le inde ad unum 
mensem po tquam discarricata fuerit de qu atuor quinque sicul 
fuerint pro computacione, quod si non fecerimus penam dupli pro 
sorte et pena bona pignori quibus volueris in soluturn pro sorte 
et pena tua auctorilate et si ne consulum iussu el fa cias indc tu 
et h eredes lui aut cui dederiti ine conlradicione nostra noslro
nrmque [lo. -t. r. ] h E> redum et om ni um per~onarum pro nobis. 
Ego Anna abrenun cio legi Iulie et senatus con ulto Yelleiani con
silio (propinquorum) meorum \'assalii de Acia cl \\'uilielmi fra
tris Lanfranci fregabrenni. Si vero ego Ga ndu lfus iter muta rem 
si hone(rabo) res illas pro fi cuum et ca pitale in ligno veni enl i là
nuam cum quatuor bonis l-eslibus ad tuuµi, nomen , nulla huius in 
strumenti obligatione (1) ex tun c adversus te teneremur, quod si 
t unc securum lignum non potero in venire porlabo eas mecu m et 
p ro itinere in eis conscendat profìcuum racione predicla eL sicut su-
1perius scriptum est. inde tenea mur. Actum in eccles ia Sancti To
han nis Baplisle, . MCLV. , .un. nonis se,pt.embri s. indiclione secunda. 

XXXIfI. 

Ribaldo de Balneo si obbliga di dare a Gugliclm0> D<'lla l'olla una 
somma di denaro il 1° giugno 1156 (3 settembre 1155).